2023 年 7月 19 日

各位 殿

                          中国学生卓球連盟

           会 長 西田 佳宏

                             幹事長 笹谷 宙未

第 19 回 全日本学生選抜卓球選手権大会プログラム広告掲載および大会協賛について

（お願い）

拝啓

時下、貴社におかれましては益々御清栄のこととお喜び申し上げます。

さて今般、標記大会を下記のとおり本連盟の主管のもと開催いたします。

本大会は全国より選抜された代表選手が集う、日本学生卓球連盟主催の伝統ある大会であります。

つきましては、本大会の趣旨をご理解いただいた上で、ご協力、ご賛同を賜り、プログラム広告掲

載または大会協賛をお願いする次第であります。何卒よろしくお願いいたします。

                                    敬具

記

A.大会要項

1.大会名称：第 19回 全日本学生選抜卓球選手権大会

2.期  日：令和 5年 11 月 25 日(土)～11 月 26日(日)

3.会  場：岡山県・総社市きびじアリーナ

4.主  催：（一社）日本学生卓球連盟

5.主  管：中国学生卓球連盟

6.協  賛：株式会社タマス

7.後  援：スポーツ庁、(公財)日本卓球協会、

（予定）(公財)岡山県スポーツ協会、岡山県卓球協会、総社市、

総社市教育委員会、（特）総社市スポーツ協会、総社市卓球協会

B.広告掲載および大会協賛要項

（広告掲載）

1.発 行 期 日 ：令和 5年 11 月 25 日(土)

2.体     裁 ：A4 版表裏表紙のみカラー、その他 1色

3.製 作 部 数 ：420 部（予定）

4.広 告 料 金 ：A4 の全面    30,000 円

           2 分の 1     15,000 円

           4 分の 1    10,000 円

         8 分の 1     5,000 円  ※掲載原稿に関しては各企業様でご用意ください。

（大会協賛）

1.協 賛 金 ：1口 5,000 円（何口でも可）

（申込み方法等）

1.申込み方法  ：広告掲載（原稿サイズを記載）もしくは大会協賛（口数を記載）の希望の旨を

下記アドレスまでご連絡ください。なお、広告掲載を希望の場合は、広告原稿

（可能な限り電子データ）についても併せて送付願います。また、大会協賛の

場合は、プログラムへの掲載文言（例：〇〇大学体育会卓球部 OB 会）をメ

ール本文へ記載してください。

2.送 付 先  ：tyuugokugakuseitakkyuurennmei@gmail.com

3.申込締め切り：令和 5年 10 月 25 日(水)

（支払い方法等）

1.支払い方法 ：大会開催後に契約書および請求書を郵送にてお送りいたします。

2.振 込 先 ：広島銀行 西条南支店 普通預金口座

         店番号 207 口座番号 3022710  野嶋仁志

3.担      当 ：中国学生卓球連盟 楠見彩乃

Tel：090-5692-6636 Mail：tyuugokugakuseitakkyuurennmei@gmail.com

以上